Cautio

C. Cautio simplē facta l. z. intelligat de nuda. ut in. l. sancimius. C. de uerbo. signi. cum simi. tū. non s. bet esse nuda a ualiditate debz enim esse ualida. glo. est singu. in. l. huiusmodi. ff. de lega. j. item nō dī. eē. nūda ab obligatiōe bono. uel a pena. ita pulchre dixit bart. in. l. si prius. ff. de ope. no. nū. faciat glo. in. l. j. §. si dubitet. ff. de iudi. t. in. l. j. §. hoc autē. ff. si cui plusqz per. l. falcid. sed gl. babes in. c. p. r. a. i. g. itur de consecra. d. iij. que dicit qd. simplex cautio intelligitur idō. nea cautio licet fm. eam lex. dicit qd. cum dicitur idonea cautio in. t. elligenduz si pignus uel fideiūs. l. iij. §. adici. ff. de fideicō. liber. quod est mirabile t. uide illa glo. ob. stare. d. l. sancimius. nīl dicas fm. do. meum dom. l. an. rubrica de pigno. qd. illa glo. p. ced. in. cautio expressa a lege in qua interueniunt pignora. l. si mandato. t. c. i. j. §. fin. ff. mandati. milbi uidetur qd. tunc simplex cautio dicit idō. nea cautio quādo. l. r. requir. t. uult qd. sit certissima t. ad hoc p. c. d. o. d. c. prima in. uer. certissima cautio. t. glo. ibi dicit ex eo qd. dicit certissima nota argumētu qd. simplex cautio. t. certe ad hoc doc. nō animaduertēt. nota etiā qd. qn. lex seu aliq. dispositio reg. r. sufficēt t. idonea cautionē qd. eo cāu debet dari fideiūs. t. pignora ut i. d. l. si mādato. t. c. i. j. si. sed qd. si. p. mittas t. debeat p. starī mediocris cautio dic qd. t. c. uenit obligatiōe oīu; bono. cāu. est sing. i. l. filio. ff. ut lega. no. caueat. ff. lo. ro. in. l. diuortio. §. iterdū. ff. lo. nā. t. si dicas cautio cōpetens dic qd. intelligit fideiūs seu p. g. glo. sing. i. l. si. dbitor. ff. d. iudi. fm. do. meū in. R. c. p. g. glo. l. z. ea. t. se. sing. lo. ro. i. d. l. diuortio. §. iterdū. t. si dicas cauer. us. l. satis. der. dic qd. si. ē. suspecta psona dī. cauere cū fideiūs. gl. ē. fin. i. l. pe.

S. et cū res. ff. de peti. here. vide qd habet et nota in. c. ad nostra
el. j. de iure iur. et in. c. p. satis de resti. hpo. et in. c. p. vestras de doni.
ter vi. et v. et dote p. diuoi. resti. et i. c. qm frequet. S. i. alijs ut lite
no. cōfes. cū si. addē tñ elegas. d. bal. in. l. vniuerla. C. de peci. ipera.
osse. Statuto cauet q. qui petit cōpromissū caueat idonee q. itelli
git arbitrio iudicis et resert se ita i. facti cōtingentia cōsultum se re
fert et sequit istud dictu bal. do. meus in Rica de pig. et l. i. facto se
queret istud dictu bal. tñ mibi videt dicendū aliter. l. intelligit ido
nee cauere seu idonea cautione pignora vel fideiussores vt i. d. l. si
mād. ato tici. S. fi. et in. d. l. i. i. tūc sic q. duo debent alternati se op
tio copet debitori regula in alternatiua de reg. iur. li. vi. l. plerū
q. S. gener. si. de iur. do. si ergo qui idonee cauet dz p̄stare fideiuss
sores seu pignora ergo sufficit illud prestare qd sibi videt dāmō il
lud sit sufficiēt et idoneū q. dato sufficiēt et idoneo fideiussore iu
dex poterit dicere ego volo pignora et nō fideiussores et ecōtra da
tis sufficiēt pignoribus seu sufficiēti pignore iudex nō poterit
dicere volo pignus et fideiussores dictu m. bal. putarē pcedē q. q.
estet dubiū de idoneitate cautōis. q. tūc iudex posset arbitrii di
cendo volo q. des pignora et nō fideiussores et ecōtra q. forsitan
dubitaret d. idoneitate fideiussoris seu pignoris secus si liqueret et
cōstaret et hoc pōderabilis q. istud temperamentū a nemine ba
bui nisi ex iugē fabricatōe diuina pcedente gratia et adduco in si
mili qd voluit bar. in. l. i. ff. de effracto. et expila. vbi vult q. q. cō
stitutio puidet simpliciter loquendo ipersonaliter puta suspendat
ab officio vel beneficio vel amputet sibi manus vel cōdēnet ad
mille vel per verba similia in penis alternatiua optio dz dari reo
q. in penis est minor. Interpretatio facienda vi iniuribus vulgarib.
regula in penis de reg. iur. li. vi. cū si. resert et sequit istud dictum
bar. do. abb. in. c. a. crapula de vita et bone. clericōu et in alijs locis
cū ergo in casu nostro. d. l. Simādato tci loquat ipersonaliter
per consequens optio deber dari reo.